чек
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

№20/06 от 09 августа 2024 года                                                                   г. Чебоксары
	Об избирательном бюллетене для голосования на дополнительных выборах депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Ленинская районная г.Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:
1. Изготовить в АО «ИПК «Чувашия» избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №4 (приложение 1). Общий тираж: 10 000 шт.
2. Направить копию решения в Калининскую районную г. Чебоксары территориальную избирательную комиссию.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Ленинской районной г.Чебоксары территориальной избирательной комиссии А.А. Патшину.
	Председатель

	А.С. Глушкова

	Секретарь

	А.А. Патшина